关于组织常州市小学数学青年教师
课堂教学观摩评优活动的通知
各辖市（区）教研室、各局属小学：
为加强我市小学数学教师队伍建设，大力提高青年教师的思想与业务素质，根据常州市小学数学教研工作计划，决定组织常州市小学数学青年教师课堂教学（4~6年段）观摩评优活动，现将有关事项通知如下：
1、活动时间：9月23~24日（第四周星期四、五）
2、活动地点：常州市广化小学（吊桥路）
3、活动形式：公开教学观摩评优（带课借班），教学安排如下
9月23日上午（8：30开始）

①局前街小学       张春洁  执教“观察物体”         四⑴班

②博爱小学           袁    峰  执教“分数的意义”     五⑴班

③蓝天实验学校   许中兴  执教“角的度量”         四⑵班

   下午（ 1：00开始）

④丁堰中心小学   谢  玥    执教“百分数的意义”  六⑴班

⑤五星中心小学   王文玉  执教“百分数的意义”  六⑵班

⑥常州市二实小   唐琴珠  执教“求平均数”          四⑶班

9月24日上午（8：30开始）

        ①武进星辰学校   胡英娟  执教“条形统计图”      五⑵班

        ②常州实验小学   张洁茹  执教“数的整除”          五⑶班

        ③溧阳实验小学   胡世和  执教“角的认识”          四⑷班

                     下午（ 1：00开始）

④新桥中心小学   郭玉娟  执教“年、月、日”      四⑴班

 ⑤金城中心小学  沈永红  执教“轴对称图形”      六⑶班

与借班学生见面时间安排：23日上课的教师22日下午1：50

                                                        24日上课的教师23日下午1：50

4、听课教师安排：各辖市30人左右，各区50人左右，各局属小学5人左右；23日8：15请教研员在广化小学领“听课证”；中午午餐自理，来往车旅费由各单位自行解决。
5、请各单位认真组织；上课教师请主动与常州市广化小学联系，确定是否需要做其它准备工作，每人需交参赛费200元，并请上课教师将教案通过电子邮件（jyssbl@czedu.gov.cn）在9月22日前交常州市教研室盛宝良老师。各单位活动时注意交通安全。
 常州市教育教研室
                                                                   2004年9月17日